АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об отмене режима

функционирования «Повышенная

готовность» на территории

Муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской

области

В соответствии с  Федеральном законом  от 21.04.2022 №68 – ФЗ « О

гражданской обороне», решением  заседанием Комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечении пожарной безопасности

Смоленской области от 23.11.2024 №8

1. Отменить с 09 часов 00 мин. 01 декабря  2024 года на территории

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области режим

функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил

Хиславичского звена Смоленской областной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области                                          Е.А. Миллер